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DRAMMEN VE ÇEVRESI TÜRK İNANÇ CEMİYETİ 

Drammen ve çevresi Türk inanç cemiyeti, 26 nisan 2009 tarihinde yapılan genel kurul 

toplantısında yeni bir yönetim kurulu seçildi. Drammen ve çevresi Türk inanç cemiyeti olarak, 

seçimleri sonucu olusan yeni yönetim kurulunun listesini tarafınıza iletir, gereğini bilgilerinize arz 

ederim.   

 

2009 – 2011 YÖNETIM LISTESI 

Başkan   Orhan Al  97699339  alor@fhi.no 

    Konggata 43       3019 DRAMMEN 
 

Başkan yrd.    Orhan Emeci  48886962  oemeci@yahoo.no 

    Holstetajet 16      3022 DRAMMEN 
 

Genel sekreter  Emine Akteke 48109114  emine.akteke@lierskolen.no 

    Nedre Eikervei 6    3035 DRAMMEN 
 

Sekreter yrd.   Muhittin Øzmen 40010612  kadir-o@online.no 

    Lauritz Hervigsvei 25B    3035 DRAMMEN 
 

Proje sorumlusu   Mustafa Gezen 41920264  mustafagezen@msn.com 

    Skogerveien 64    3034 DRAMMEN 
 

Teknoloji sorumlusu Yunus Gezen  98220725  yunus.gezen@yahoo.no 

    Øvre torggata 9    3050 mjøndalen 

  

Kasiyer   Suleyman Kara 99475542  suleyman583@hotmail.com 

    Askeladden 2     3042 DRAMMEN 
 

Cami sorumlusu   Nazim Karaboyun 47661865  alperen@karaboyun.com 

    Lauritz Hervigsvei 105 D     3035 DRAMMEN 
 

Bina sorumlusu   Recep Sakallı  92856146  recep380@hotmail.com 

    Postboks 230     3471 SLEMMESTAD 
 

Bina sorumlusu  Ahmet Akteke 92696093  ahmeta@broadpark.no 

    Nedre Eikervei 9    3035 DRAMMEN 
 

Cenaze fonu    Ercan Salih  41302675  er68sa@hotmail.com 

    Odinsvei 1     3472 BØDALEN 
 

Gençlik sorumlusu   Selcuk Bicici  95722490  sbicici@hotmail.com 

    Haukeliveien 18    3018 DRAMMEN 
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HAYSİYET DİVANI      DENETLEME KURULU 

Ali Ekiz       Emine Akteke 

Kemal Emeci       Husniye Namal 

Ibrahim Karaboyun      Filiz Esen 

 

 

   

                                             

 

 

 


